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Serrure a clé — SZ 2526.000

created: 12.05.2021 on www.rittal.com/fr-fr

Description produit

Modéle:

Matériau:

Description produit

Convient a:

Dimensions:
Serrure a clé:

Unité d'emballage:
Poids/UE:

Taux de cuivre (kg /
piéce):

EAN:

Numéro du tarif
douanier:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

Ao Rittal 2021

Fonte de zinc

Type de coffret: Coffrets AE avec verrouillage en acier inoxydable
Type de coffret: Base AE avec verrouillage en acier inoxydable
Type de coffret: Pupitre monobloc - couvercle de pupitre en acier inoxydable

Longueur: 41 mm

Carré de 8 mm

1p.

0,02 kg

4028177026575

83015000

EC000743

EC000743


http://localhost:9001/fr-fr/product/list/ovariations.action?productID=PRO14616&print=true&useprint=true

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Description produit:

Homologations

Certificats:

Ao Rittal 2021

27409218

27409218

Verrouillage carré de 8mm

NA
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